
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/03/2023 às 11:02:35.
Código verificador: 4A3078

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira
Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira

Pregão Eletrônico - 002/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - Contratação de empresa devidamente habilitado e autorizado pelo Tribunal
de Contas do Estado do Piauí/PI, para prestação de serviços de Publicação /divulgação diária de atos
oficiais da administração Pública Municipal em Jornal impresso reproduzido na integra no site da
contratada com disponibilização impressa de edição diária para atender as necessidades Município de
Capitão Gervásio Oliveira/PI.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIARIO OFICIAL DOS
MUNICIPIOS LTDA

07.989.781/0001-
38

25/01/2023 -
11:10:55

S/M S/M 12 5.250,00 R$ 63.000,00 Não

EDITORA DE JORNAIS
E PUBLICACOES
DIARIAS LTDA

36.110.766/0001-
76

25/01/2023 -
11:42:37

SERVIÇO SERVIÇO 12 5.254,00 R$ 63.048,00 Sim

FOCO SMART LTDA 26.807.519/0001-
70

25/01/2023 -
14:49:18

SERVIÇO PRÓPRIA 12 5.100,00 R$ 61.200,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

FOCO SMART LTDA 26.807.519/0001-70 90 dias

EDITORA DE JORNAIS E PUBLICACOES DIARIAS LTDA 36.110.766/0001-76 90 dias

DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA 07.989.781/0001-38 90 dias

Fornecedores divulgados.

Ronielson José dos Santos

Pregoeiro

Antônio Amorim de Oliveira



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/03/2023 às 11:02:35.
Código verificador: 4A3078

Página 2 de 2

Apoio

ANTÔNIO RANES DE SOUSA

Apoio


